
 

 

UCHWAŁA NR LIII/401/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału miasta Kłodzka na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) art. 417 § 1, art. 418 § 2, art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 

5 stycznia – Kodeks wyborczy (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) w związku 

z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 130) działając na wniosek Burmistrza Miasta Kłodzka, Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Kłodzka na stałe okręgi wyborcze, ustala się ich numery, granice  

oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych w sposób określony w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej  

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 4. Traci moc: 

1. Uchwała nr XXV/280/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału 

miasta Kłodzka na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

2. Uchwała nr XXVIII/320/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXV/280/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału miasta 

Kłodzka na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu. 

3. Uchwała nr XLVI/491/2014 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie podziału 

miasta Kłodzka na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

4. Uchwała nr XXI/170/2016 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XLVI/491/2014 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie podziału miasta 

Kłodzka na na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1935



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1935



Załącznik do uchwały nr LIII/401/2018 

Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 marca 2018 r. 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

 

Liczba 

Mandatów 

 

 

 

 

 

1 

ADAMA MICKIEWICZA, BRZOSKWINIOWA, BRZOZOWA, 

BUKOWA, CEDROWA, CICHA, CISOWA, CYPRIANA KAMILA 

NORWIDA, CYPRYSOWA, CZEREŚNIOWA, DR JANUSZA 

KORCZAKA nr 55, DWORCOWA, GRABOWA, GRANICZNA, 

GRUNWALDZKA, H. SIENKIEWICZA, HUGONA KOŁŁĄTAJA, 

 IM. WARSZAWY-CENTRUM, JAGODOWA, JANA KILIŃSKIEGO, 

JASKÓŁCZA, JASNA, JAWOROWA, JESIONOWA, JODŁOWA, 

JULIUSZA SŁOWACKIEGO, KAROLA, MIARKI, KASZTANOWA, 

KAZIMIERZA PRZERWY-TETMAJERA, KONWALIOWA, KRZYWA, 

KUKUŁCZA, KWIATOWA, LIPOWA, LUTYCKA, ŁUŻYCKA  

od nr 5 do końca, MARIAŃSKA, MARII DĄBROWSKIEJ, MARII 

KONOPNICKIEJ, MARKA HŁASKI, MIKOŁAJA KOPERNIKA, 

MIKOŁAJA REJA, MŁODYCH, MODRZEWIOWA, MORELOWA, 

MYŚLIWSKA, ORZECHOWA, OSTATNIA, PIASTOWSKA, 

PODGÓRNA, PODGRODZIE, POGODNA, PTASIA, RADOSNA, 

RAJSKA, RAKOWA, RZEPICHY, SŁOWIAŃSKA, SOSNOWA, 

SOWIA, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, STEFANA 

CZARNIECKIEGO, STEFANA ŻEROMSKIEGO, SZCZĘŚLIWA, 

SZPITALNA, ŚLĄSKA od nr 20 do końca, ŚLIWKOWA, ŚNIEŻNA, 

ŚWIERKOWA, TOWAROWA, WALECZNYCH, WARTY, WIEJSKA, 

WIERZBOWA, WIĘŹNIÓW POLITYCZNYCH, WILLOWA, 

WINCENTEGO WITOSA, WIŚNIOWA, WŁADYSŁAWA 

BRONIEWSKIEGO, WŁADYSŁAWA ORKANA, WŁADYSŁAWA 

REYMONTA, WZNIESIENIE, ZAMIEJSKA, ZAMKOWA, ZŁOTA, 

ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO. 

6 

 

 

 

 

 

2 

AKACJOWA, ARMII KRAJOWEJ, ARTURA GROTTGERA,  

BŁ. KS. GERHARDA HIRSCHFELDERA, BRACI GIERYMSKICH, 

BROWARNA, CZESKA, DĘBOWA, DUSZNICKA nr parzyste  

od 18 do 30, FABRYCZNA, FORTECZNA, GRODZISKO, IGNACEGO 

DASZYŃSKIEGO, IGNACEGO ŁUKASIEWICZA, JANA DŁUGOSZA, 

JANA MATEJKI, JAŚMINOWA, JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO, 

JÓZEFA KROMERA, KLONOWA, KOLEJOWA, KORYTOWSKA  

nr parzyste od 2 do 14, KOŚCIELNA, KOWALSKA, ŁUŻYCKA  

od nr 1 do 3a, MICHAŁA DRZYMAŁY, MUZEALNA, NAD 

KANAŁEM, NADRZECZNA, NISKA, NOWORUDZKA, NOWY 

ŚWIAT, OGRODOWA, PL. BOLESŁAWA CHROBREGO,  

PL. JEDNOŚCI, PLAC FRANCISZKAŃSKI, PLAC KOŚCIELNY, PLAC 

MIAST PARTNERSKICH, POŁABSKA, PÓŁWIEJSKA, ROMUALDA 

TRAUGUTTA, SKOŚNA, SŁONECZNA, SPADZISTA, STANISŁAWA 

MONIUSZKI, STROMA, ŚLĄSKA od nr 2 do 17, ŚW. WOJCIECHA, 

TUMSKA, WALERIANA ŁUKASIŃSKIEGO, WIDOKOWA, WILCZA, 

WITA STWOSZA, WODNA, WOJCIECHA KORFANTEGO, WOJSKA 

POLSKIEGO do nr 14, ZAWISZY CZARNEGO, ZOFII STRYJEŃSKIEJ. 

5 

 

 

 

3 

ANNY ZELENAY, BOHATERÓW GETTA, DĄBRÓWKI, DR 

JANUSZA KORCZAKA bez nr 55, FLORIANA SZAREGO, GUSTAWA 

MORCINKA, HARCERZY, HOŁDU PRUSKIEGO, JACKA 

MALCZEWSKIEGO, JANA PAWŁA II do nr 15, JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO, KŁODZKO NOWE, KRAKUSA, ŁĄKOWA, PARK 

ESPERANTO, PARK PRZYJAŹNI WOJSK GÓRSKICH, 

PARTYZANTÓW, PIĘKNA, PL. FRYDERYKA CHOPINA, PL. 

WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, RÓŻANA, SPORTOWA, STANISŁAWY 

WALASIEWICZÓWNY, STEFANA OKRZEI, SZKOLNA, TADEUSZA 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1935



KOŚCIUSZKI, TARGOWA, WANDY, WIELISŁAWSKA, 

WOJSKA POLSKIEGO nr od 15 do końca, WOLNOŚCI, XAWEREGO 

DUNIKOWSKIEGO, ZAGÓRZE. 

 

4 
DUSZNICKA bez nr parzystych od 18 do 30, JANA PAWŁA II  

od skrzyżowania z ulicą Rodzinną do skrzyżowania z ulicą Spółdzielczą  

(część niezamieszkała), KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO, 

KORYTOWSKA bez nr parzystych od 2 do 14, LETNIA, LISIA, 

MACIEJA RATAJA, MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, 

OBJAZDOWA, PRZYJACIÓŁ DZIECI, RODZINNA, SIERPOWA, 

SPÓŁDZIELCZA, WIOSENNA, WITOLDA PILECKIEGO, ZAJĘCZA. 

5 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1935


		2018-04-11T13:05:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




